
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 листопада  2023 року № 505   

Про  надання дозволу Левковському О.М.                                                                                                                         

на виготовлення  технічної документації                                                                                                                         

на газифікацію та  підведення  газу  

до  житлового   будинку                                                                                                                                                

 

   Розглянувши  заяву Левковського Олексія Миколайовича  від 08.11.2023 року Вх.№ Л-

2287 /01-1-04  про надання  дозволу на виготовлення технічної документації на газифікацію 

та підведення газу до житлового будинку, який знаходиться по вул.Чорновола, №14-А  в 

с.Петриків, керуючись ст. 30 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  селищної  ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати  дозвіл ЛЕВКОВСЬКОМУ Олексію Миколайовичу на виготовлення технічної 

документації на газифікацію та підведення газу до житлового будинку, який знаходиться 

по  вул.Чорновола,  № 14-А  в  с.Петриків, Тернопільського району, Тернопільської області. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира 

КОРОЛЯ. 

 

 

 

Селищний   голова                                                                         Андрій  ГАЛАЙКО 

 

 
 

 


